URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 5 - 23 اسفند 1396 - 14 فوریه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

میثاق ملی برای جلوگیری از بازتولید استبداد

بصورت «پتیشن» بر روی اینترنت

هم امروز، شورای آترناتیو موفق شد تا سند موسوم به «میثاق ملی برای جلوگیری از بازتولید استبداد» را بصورت «پتیشن» بر روی اینترنت و در آدرس زیر قرار دهد:

<https://www.ipetitions.com/petition/misagh>